
川根本町営バス・大井川鐵道　時刻表（令和６年４月～）
上り1 上り2 上り3 上り4 上り5 上り6 上り7 閑蔵線バス　下り（千頭駅前→湖上入口→閑蔵駅前） 閑蔵線バス　上り（閑蔵駅前→湖上入口→千頭駅前）

6:40 8:25 10:05 12:00 13:35 16:10 18:00

6:41 8:26 10:06 12:01 13:36 16:11 18:01

6:42 8:27 10:07 12:02 13:37 16:12 18:02

6:59 8:44 10:24 12:19 13:54 16:29 18:19

7:10 8:55 10:35 12:30 14:05 16:40 18:30

島田駅 － － 13:00 － － 7:11 8:56 10:36 12:31 14:06 16:41 18:31

金谷駅 7:36 10:57 － 17:22 19:11 7:12 8:57 10:37 12:32 14:07 16:42 18:32

新金谷駅 7:40 11:02 － 17:26 19:15 7:13 8:58 10:38 12:33 14:08 16:43 18:33

家山駅 8:08 11:32 13:50 17:56 19:46 7:14 8:59 10:39 12:34 14:09 16:44 18:34

－ － － － － 16:47 －

停留所名 下り1 下り２ 下り３ 下り４ 下り５ 下り６ 7:16 9:01 10:41 12:36 14:11 16:51 18:36

家山駅 6:35 8:25 11:55 14:25 18:15 20:05 7:17 9:02 10:42 12:37 14:12 16:52 18:37 井川線（南アルプスあぷとライン）下り 井川線（南アルプスあぷとライン）上り

川根温泉ホテル※ 6:42 8:32 12:02 14:32 18:22 20:12 7:18 9:03 10:43 12:38 14:13 16:53 18:38

地　名 6:47 8:37 12:07 14:37 18:27 20:17 7:19 9:04 10:44 12:39 14:14 16:54 18:39

塩郷駅 6:50 8:40 12:10 14:40 18:30 20:20 7:20 9:05 10:45 12:40 14:15 16:55 18:40

下泉駅 6:54 8:44 12:14 14:44 18:34 20:24

ＪＡ川根中央倉庫前 6:55 8:45 12:15 14:45 18:35 20:25 ※千頭駅→家山駅行の「川根温泉ホテル」バス停は降車のみできます。（乗車不可）

四季の里前 6:57 8:47 12:17 14:47 18:37 20:27 上り１ 上り２ 上り３ 上り４ 上り５ 上り６

島田掛川信用金庫前 6:59 8:49 12:19 14:49 18:39 20:29 5:40 7:30 10:55 13:20 17:15 19:10

上長尾集会所前 7:00 8:50 12:20 14:50 18:40 20:30 5:42 7:32 10:57 13:22 17:17 19:12

水川集会所前 7:04 8:54 12:24 14:54 18:44 20:34 5:44 7:34 10:59 13:24 17:19 19:14

茶茗舘前 7:06 8:56 12:26 14:56 18:46 20:36 5:46 7:36 11:01 13:26 17:21 19:16

徳　山 7:08 8:58 12:28 14:58 18:48 20:38 5:48 7:38 11:03 13:28 17:23 19:18

藤　川 7:10 9:00 12:30 15:00 18:50 20:40 5:50 7:40 11:05 13:30 17:25 19:20

青部駅 7:12 9:02 12:32 15:02 18:52 20:42 5:52 7:42 11:07 13:32 17:27 19:22

崎　平 7:14 9:04 12:34 15:04 18:54 20:44 5:54 7:44 11:09 13:34 17:29 19:24

田　代 7:16 9:06 12:36 15:06 18:56 20:46 5:58 7:48 11:13 13:38 17:33 19:28

千頭駅 7:20 9:10 12:40 15:10 19:00 20:50 5:59 7:49 11:14 13:39 17:34 19:29 点検等により折り返し運転をしている可能性があります。大井川鐵道ホームページから運行情報をご確認ください。

※家山駅→千頭駅行きの「川根温泉ホテル」バス停は乗車のみできます。（降車不可） 6:01 7:51 11:16 13:41 17:36 19:31

6:03 7:53 11:18 13:43 17:38 19:33

停留所名 下り1 下り2 下り3 下り4 下り5 下り6 下り7 6:04 7:54 11:19 13:44 17:39 19:34

千頭駅前 5:55 7:30 9:20 11:00 12:50 15:20 17:20 6:08 7:58 11:23 13:48 17:43 19:38

千　頭 5:56 7:31 9:21 11:01 12:51 15:21 17:21 6:11 8:01 11:26 13:51 17:46 19:41

JA本川根支店前 5:57 7:32 9:22 11:02 12:52 15:22 17:22 6:16 8:06 11:31 13:56 17:51 19:46

両国吊橋 5:58 7:33 9:23 11:03 12:53 15:23 17:23 6:25 8:15 11:40 14:05 18:00 19:55

桑野山入口 5:59 7:34 9:24 11:04 12:54 15:24 17:24

もりのいずみ － － 9:29 － － － －

白沢温泉入口 6:01 7:36 9:31 11:06 12:56 15:26 17:26

細尾入口 6:02 7:37 9:32 11:07 12:57 15:27 17:27

大沢入口 6:03 7:38 9:33 11:08 12:58 15:28 17:28

谷　畑 6:04 7:39 9:34 11:09 12:59 15:29 17:29

奥泉駅前 6:05 7:40 9:35 11:10 13:00 15:30 17:30

うさぎ辻 6:16 7:51 9:46 11:21 13:11 15:41 17:41 6:43 8:25 12:01 14:19 18:25 20:14

寸又峡温泉入口 6:33 8:08 10:03 11:38 13:28 15:58 17:58 7:12 8:54 12:32 － 18:57 20:42

公民館前 6:34 8:09 10:04 11:39 13:29 15:59 17:59 7:16 8:58 12:36 － 19:01 20:46

寸又峡温泉 6:35 8:10 10:05 11:40 13:30 16:00 18:00 － － － 15:08 － －

列車番号

町
営
バ
ス
　
寸
又
峡
線

　
千
頭
駅
→

寸
又
峡

寸又峡温泉

大沢入口

白沢温泉入口

藤　川

桑野山入口

もりのいずみ

細尾入口

千　頭

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

千頭駅前

両国吊橋

奥泉駅前

うさぎ辻

寸又峡温泉入口

公民館前

停留所名

町

営

バ

ス

　

千

頭

・

家

山

線

　

千

頭
→

家

山 川根温泉ホテル※

JA本川根支店前

町
営
バ
ス
　
寸
又

峡
線
　
寸
又
峡
→

千
頭

接

続

便

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

島

田

市

コ

ミ
ュ

ニ

テ
ィ

バ

ス

※

平

日

の

み

運

行

島

田

市
→

家

山

駅

へ

の

接

続

便

町

営

バ

ス

　

千

頭

・

家

山

線

　

家

山
→

千

頭

島田駅

金谷駅

新金谷駅

家山駅

茶茗舘前

四季の里前

上長尾集会所前

停留所名

谷　畑

青部駅

徳　山

水川集会所前

崎　平

島田掛川信用金庫前

下泉駅

塩郷駅

田　代

千頭駅

JA川根中央倉庫前

家

山

駅
←

島

田

市

へ

の

接

続

便

地　名

家山駅

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

接

続

便

毎日運行

11:18

11:10

11:02

11:00

10:53

10:29

－

10:23

10:35

10:43

11:11

アプトいちしろ 10:07

－

11:23

12:57

12:39

12:28

51

湖上入口

長島ダム

奥泉駅前

JA本川根支店前

千頭駅前

列車番号

11:23

JA本川根支店前

奥泉駅前

長島ダム

湖上入口

接岨峡温泉

閑蔵駅前

12:18

12:19

12:55

12:51

12:45

12:40

12:33

14:44

奥泉 12:26

12:17

12:06

11:58

11:54

11:45

－

－

15:44

アプトいちしろ

沢間

15:40

10:52

10:39

11:32

15:28

15:16

15:03

14:55

14:49

14:40

10:33

11:19

－

11:39

11:51

12:03

12:07

12:14

閑蔵駅前

接岨峡温泉

10:19

9:54

9:48

9:40

9:34

9:29

9:25

10:19

10:10

11:17

11:12

11:04

11:08

16:32

16:28

16:22

16:17

16:1015:23

15:30

15:35

15:40

15:45

14:00

千頭駅前

川根両国

16:03

15:54

15:43

15:35

－井川

402 202 204 404

15:23

15:31

12:48

12:39

12:20

奥大井湖上

接岨峡温泉

尾盛

閑蔵

列車番号

毎日運行

12:20

12:10

12:01

11:56

11:54

11:50

ひらんだ

長島ダム

川根小山

井川

閑蔵

尾盛

接岨峡温泉

奥大井湖上

奥泉

大

井

川

鐵

道

区

間

急

行

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

島

田

市

コ

ミ
ュ

ニ

テ
ィ

バ

ス

※

平

日

の

み

運

行

大

井

川

鐵

道

普

通

列

車

寸又峡線　運賃表

13:40

13:31

14:54

千頭

15:06

15:16

14:13

14:09

14:02

15:49

15:55 土本

13:50

13:18

13:05

12:57 14:36

川根小山

長島ダム

406

－

17:10

17:06

17:01

16:13

16:09

16:03

－

－

16:55

16:48

16:42

16:33

16:21

14:28

14:18

405403203401201

11:13

13:09

井川線（南アルプスあぷとライン）運賃表 閑蔵線路線バス　運賃表

52

－

－

－

－

－

14:08

14:19

14:24

－

－

－

－

14:29

14:34

14:46ひらんだ

14:42

13:57

11:30

11:26

13:49

13:55

10:14

土本

沢間

千頭 13:25

13:29

13:34

川根両国

11:08

10:25 13:40

列車番号

※小・中学生、高校生、75歳以上、障がい者手帳をお持ちの方は表示運賃の半額

未就学児は無料

千頭・家山線 運賃表

※小・中学生、高校生、75歳以上、障がい者手帳をお持ちの方は表示運賃の半額

未就学児は無料
※小学生、障がい者手帳をお持ちの方は表示運賃の半額

未就学児は無料


